

## Vernerunde område Forskningsveien

Deltagere Verneombud Eivind Engebretsen, varaverneombud Brithe Neset, Avd.leder Nina Vøllestad, Avd. leder Terje Hagen Adm leder Anne-Gunn Thyrum Nilsen, sykdomsforfall

Dato: 1 februar 2013

Oppsummering av inntrykk fra vernerunden, Lokalene er generelt bra men begynner å vise tegn til slitasje og behov for vedlikehold, det ble ikke fokusert spesielt på det psykososiale miljøet og ingen kom med innspill i den retning. Vernerunden ble gjennomført ved at Avdelingslederne og Adm leder informerte om vernerunden og at de som ikke kunne være tilstede skulle gi tilbakemelding på e-post til verneombud. De som er tilstede gir noen tilbakemeldinger om konkrete saker men stort sett er de fleste fornøyd med arbeidsmiljøet og mener de har en bra arbeidsplass. Tiltak er skrevet med rødt.

Tema:	Emne:	OK	Behov for endring	Beskrivelse:
<b>1. Lokaler</b>	Er vedlikehold av lokalene tilfredsstillende?		x	Flere taklamper har sluttet å virke, toalettene i den ene etasjen suser <b>Begge deler er meldt TA og rørlegger er bestilt og taklamper som ikke virker er meldt til gårdeier Statsbygg</b>
	Er lokalene tilgjengelig for funksjonshemmede?	x		
	Er det andre forhold ved lokalene som bør forbedres?			
<b>2. Tilrettelegging for renhold/orden</b>	Er lokalene ryddige?		x	Litt mye møbler i korridorene 2b <b>Det er bestilt bortkjøring av møbler</b>
	Er det andre forhold som bør forbedres når det gjelder renhold?		x	Kontorene og fellesarealer bør bones i 2b og det klages på renholdet i 3 av kontorene <b>Vi har ingen leieavtale for lokalene i 2b og dermed begrensede muligheter til å klage på renholdet men renholder vil bli gjort oppmerksom på tilbakemeldingene fra de 3 kontorene</b>
<b>3. Inneklima/energi</b>	Holdes 20 - 22 grader i fyringssesongen?		x	Tendens til litt høy temperatur, over 23 grader, i 2b klages det på lav temperatur i klasserom og fellesareal <b>Har meldt dette til OUS teknisk men vi har ingen mulighet til å stille krav på grunn av manglende kontrakt for lokalene</b>
	Er det tilfredsstillende ventilasjon i lokalene?		x	Ventilasjonen er vanskelig å styre i en del kontorer noen har svært lav luftutskifting <b>Er meldt til TA, uklart om det er mulig å gjøre noe med det</b>
<b>4. Belysning</b>	Er den generelle rombelysningen tilfredsstillende?		x	For dårlig belysning i korridor og møterom, flere taklamper er ødelagt <b>Ikke mulig å gjøre noe med i følge TA</b>
	Er plassbelysningen tilfredsstillende?		x	Noen av kontorene der det sitter to har for dårlig lys på den ene kontorplassen <b>Det er bestilt ekstra taklys i dobbeltkontorene i 3 etg og folie legges på glass ut mot korridor så perisenner ikke benyttes</b>
<b>5. Støy</b>	Er støynivået i lokalet akseptabelt	x		Ingen sitter flere enn 3 sammen og ingen melder m støyproblemer som ikke kan løses ved å lukke døren
	Er støynivået fra ventilasjonsanlegget tilfredsstillende?	x		
<b>6. Ergonomi</b>	Arbeidsbord lett å regulere til riktig arbeidshøyde?		x	Få har hev/senk bord men ingen meldte behov under vernerunden

	Ergonomisk tilpasning mus, joystick		x	Noen melder behov for ny mus ev. moustrapper <b>Nye mus og moustrapper og håndleddstøtte kjøpes inn</b>
<b>Brann og sikkerhet</b>	Rutiner for brannopplæring, etasjeansvarlig og informasjonsoppslag	x		Alle tre brannenhetene har etasjeansvarlig og informasjonsoppslag <b>Det mangler vara etasjeansvarlig to steder</b>
<b>Andre ting</b>				